OFÍCIO VEREADOR n° 373/2016
São Roque, 03 de março de 2016.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar prolongamento de rede de energia elétrica com trifásico e a implantação de (05) cinco postes com luminárias na Alameda Sucupira nº 542, Planalto Verde, São Roque.

Tal medida é necessária para atender aos pedidos de moradores, dentre eles o senhor Daniel Ribeiro (telefone 4712-5402 e 9. 9845-4226), que procuraram este Vereador informando que a escuridão que toma conta do citado local aumenta os riscos de ocorrências de acidentes e de crimes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

       1º Vice- Presidente

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MARIA CRISTINA CARLI

MD. Gerente da empresa CPFL

PROTOCOLO Nº CETSR 03/03/2016 - 15:54:29 01238/2016
/sjbv